

AMENAGEMENT EXTÉRIEUR

Est-il prévu d'abaisser le trottoir pour les piétons au niveau du passage piéton pour la liaison entre les 2 parkings DB1' (ancien emplacement des modulaires) et DA1 (parking stabilisé en face) ?

Réponse Direction :

Le parking stabilisé à côté de DA1/DA2 n'est pas définitif. Il n'y a pas de travaux de voirie prévu à court terme.

AMENAGEMENT EXTÉRIEUR

Comment a été effectuée la répartition des places de parking à l'arrière du DB1 ? Le ratio du nombre d'employés par service par rapport au nombre de places allouées semble incohérent.

Réponse Direction :

L'attribution des places sur le parking à l'arrière du DB1 tient compte des effectifs de chaque Direction dans les bâtiments DB1, DB1' et DCP et du besoin de déplacement professionnel quotidien intra et inter sites.

AMENAGEMENT EXTÉRIEUR

Est-il possible de mettre en place sur le site de Saint-Médard le principe de service "Vélo Partage" comme c'est fait aux Mureaux ?

Réponse Direction :

Nous prenons contact avec le site des Mureaux et regardons les possibilités.